平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
（１）個別業績予想
   手持工事の進捗が当初の見通しを上回ることから、売上高は増加となる見通しです。
   また、営業外損益において為替差益の計上に加え、訴訟等損失引当金の戻入が発生したこと等により、経常利益
   及び四半期純利益は前回予想を上回る見通しとなりました。

（２）連結業績予想
   主に個別業績予想の修正に伴い、売上高及び各利益の予想を修正するものです。

なお、平成26年３月期通期の連結業績予想及び個別業績予想につきましては、変更ありません。

（注）上記の予想は、発表日現在で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は、様々な要因に
   より変動する可能性があります。

以 上

平成25年11月1日
各 位

上場会社名 三井住友建設株式会社
代表者 代表取締役社長 則久 芳行
（コード番号 1821）
問合せ先責任者 経理部長 橋 修一
（TEL 03-4582-3026）

業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正にににに関関関関するおするおするおするお知知知知らせらせらせらせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● ● ● ● 業績予想業績予想業績予想業績予想のののの修正修正修正修正についてについてについてについて

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 160,000 2,100 1,100 100 0.12
今回修正予想(B) 172,000 2,000 2,500 1,500 2.10
増減額(B-A) 12,000 △100 1,400 1,400
増減率(%) 7.5 △4.8 127.3 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

142,819 1,123 454 △519 △1.48

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 120,000 500 0 △200 △0.25
今回修正予想(B) 131,000 470 1,150 1,000 1.40
増減額(B-A) 11,000 △30 1,150 1,200
増減率(%) 9.2 △6.0 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

108,205 4 △272 △690 △1.97